АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от a&.OS ло<25 № <?LG> G_____

г. Ейск

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Ейский район

от 21 февраля 2025 г. № 114
«Об утверждении Перечня автомобильных дорог

общего пользования местного значения
вне границ населенных пунктов в границах

муниципального образования Ейский район,
находящихся в муниципальной собственности

Ейского района»

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных
дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
руководствуясь статьёй 67 Устава муниципального образования Ейский район,
постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Ейский район от 21 февраля 2025 г. № 114 «Об утверждении Перечня
автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ
населенных пунктов в границах муниципального образования Ейский район,
находящихся в муниципальной собственности Ейского района» изменение,
изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Отделу информатизации администрации муниципального
образования Ейский район (Полупанов М.Н.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

.https://yeiskraion.ru
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ейский район

https://yeiskraion.ru

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Ейского района
от ^.OSAOc^ № Щ

«Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Ейский район
от 21 февраля 2025 г. № 114
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Ейский район
от .OS. §.0^5 № <£€£ )

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования
местного значения вне границ населенных

пунктов в границах муниципального образования
Ейский район, находящихся в

муниципальной собственности Ейского района

№ Наименование автомобильной
дороги

Тип покрытия Протяженность,
км

1 2 3 4
1 Подъезд к пос. Дальний Трудового

сельского поселения Ейского
района

асфальтобетонное 6,3

2 Подъезд к пос. Заря
Трудового сельского поселения
Ейского района

асфальтобетонное 1,6

3 Подъезд к пос. Яснопольский
Александровского сельского
поселения
Ейского района

асфальтобетонное 0,7

4 Подъезд к хут. Рассвет
Александровского сельского
поселения
Ейского района

гравийное 1,3

5 Подъезд к с. Красноармейскому
Кухаривского сельского поселения
Ейского района

асфальтобетонное 2,6

2

1 2 3 4
6 Подъезд к хут. Новатор

Красноармейского сельского
поселения
Ейского района

асфальтобетонное
- 3 км,

гравийное - 1,6 км

4,6

7 Подъезд к
хут. Новодеревянковскому
Ейского сельского поселения
Ейского района

асф альто б етонно е 2,495

8 Автомобильная дорога от границы
населенного пункта
ст-цы Должанская, ул. Лесная до
границы населенного пункта
ст-цы Должанская
Ейского района

асфальтобетонное 0,786

9 Автомобильная дорога от границы
населенного пункта
ст-цы Должанская,
ул. Делегатская до границы
населенного пункта
ст-цы Должанская ул. Пушкина
Ейского района

асфальтобетонное 0,363

».

Начальник управления
жилищно-коммунального хозяйства
и капитального строительства
администрации муниципального
образования Ейский район Н.Н. Агеенко